ПРОТОКОЛ № 14
Заседания Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации

«Объединение строительно-монтажных организаций»
(НП СРО«ОСМО»).

22.05.2013 года г. Липецк

Заседание проводится в офисе Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Объединение строительно-монтажных организаций» по адресу: г.Липецк, ул.Желябова д. 14-а в 16°°

Присутствовали члены дисциплинарной комиссии:
№ Ф.И.О. Должность
1 Подлуцкий А.А. Директор НП СРО «ОСМО»
2 Уханов А.Н. Заместитель директора НП СРО «ОСМО»
3 Некрасов Д.В. Начальник юридической службы НП СРО «ОСМО»

Приглашенные:
Молчанова Е.Н. - главный специалист по аудиту безопасности НП СРО «ОСМО»;
Горбунов С.В. - специалист по аудиту безопасности НП СРО «ОСМО».
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель комиссии - Подлуцкий А.А.
Секретарь заседания комиссии - Горбунов С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение поручения Правления НП СРО «ОСМО» от 15.05.2013г. о необходимости
рассмотрения вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «О.В.К.».

По первому вопросу СЛУШАЛИ Уханова А.Н., который доложил присутствующим о
поступивших материалах:
- протокол заседания Правления НП СРО «ОСМО» №5-13 от 15.05.2013г.;
и о том, что решением Правления НП СРО «ОСМО» Дисциплинарной комиссии поручено
рассмотреть вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в случае нарушения
членом СРО Устава НП СРО «ОСМО», неисполнения обязанности члена СРО по оплате
членских взносов, а также неисполнение иных решений органов управления СРО,
несоблюдения требований к выдаче свидетельства о допуске в отношении ООО «О.В.К.».

РЕШИЛИ:
1. Для подтверждения соответствия ООО «О.В.К.» требованиям Устава НП СРО «ОСМО»,
иным решениям органов управления СРО, требованиям к выдаче свидетельства о допуске
поручить контрольной комиссии провести внеплановую проверку ООО «О.В.К.».

Результаты голосования:
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель дисциплинарной комиссии

Члены комиссии:

Секретарь заседания комиссии

А.А. Подлуцкий

с / 1 Уханов

Я \ А Д.В. Некрасов

С.В. Горбунов